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一、初始报价一览表
（温州市鹿城区人民政府七都街道办事处）、（温州百冠工程咨询有限公司）：

按你方磋商文件要求，我们，本响应文件签字方，谨此向你方发出要约如下：

如你方接受本响应，我方承诺按照如下初始报价一览表的价格完成 2025 年-2026

年七都街道居民区生活垃圾统一收运队（项目名称）【编号：WZBG-CG-202504002】

的实施。

初始报价一览表（单位均为人民币元）

第一次磋商报价
（大写）人民币：肆拾捌万玖仟玖佰元整

（小写）￥：489900 元

注：

1、供应商需按本表格式填写，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附

加条件，响应无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有

偿取得服务，不接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，

不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为响应文件含有采购

人不能接受的附加条件的，响应无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、

地址和成交金额，主要成交标的名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标

准等予以公示。

4、符合磋商文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小

企业声明函。注：供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料

谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应

责任。

供应商名称（电子签名）：浙江利东环境工程有限公司

日期： 2025 年 7 月 1 日

825e1eee980247e088b535b4030797a0

hxde0380c5e1af467eb843f0021eeebc09
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二、分项报价表

项目名称： 2025 年-2026 年七都街道居民区生活垃圾统一收运队

采购编号：WZBG-CG-202504002

序号 名称 单位 数量 单价 总价 备注

1. 人工及机械费用 项 1 481500 元 481500 元

2. 安全费用 项 1 2400 元 2400 元

3. 其他所有费用 项 1 6000 元 6000 元

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

…… ……

合计 489900 元

说明：

1.“合计”应与《初始报价一览表》中“第一次磋商报价”相一致。

2.本表格式可自行拟定及扩展。

供应商名称（电子签名）：浙江利东环境工程有限公司

日期： 2025 年 7 月 1 日

825e1eee980247e088b535b4030797a0

hxde0380c5e1af467eb843f0021eeebc09
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